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0.2 2.5 0.0 18 3 0| 0.4 0.9 1.2 1.2
3.5 11 0.6 10 3 2 7] 2.2 4.0 0.5 2.7
15.7 7.0 5.7 00| 66 149 135 7.9]  10.0
17.5 92 346] 144 245 242 134 150 195
10.5] 243 134 13§ 8 9| 42 214 388 164
8.0) 3.2 6.4 4 6 0 7] 3.6) 1.8 0.8| 3.4
0.7 11 0.4 0 4 09 1.4 1.1 5.2 15
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0.0 0.0 0.0 00 00 0.0 0.0| 0.0 0.0|
0.0| 0.0 0.0) 0 0| 0 0] 0.0| 0.0| 0.0| 0.0|
0.0 0.0 0.0 00 00| 0.0 0.0| 0.0 0.0|
0.0) 0.9 0.0 00| 00 0.0 0.0| 0.0) 0.1
0.0 0.0 0.0 00 00| 0.0 0.0| 0.0 0.0|
0.0 0.0 0.0 00 02 0.0 0.0| 0.0) 0.0|
0.0| 0.0 0.0) 0 0| 0 0] 0.0| 0.0| 0.0| 0.0|
0.0 0.0 0.0 00 00 0.0 0.0| 0.0 0.0|
0.0| 0.0 0.0) 0 0| 0 0] 0.0) 0.0| 0.0| 0.0|
0.2 0.9 0.0 00| 2 4 0.0) 0.0| 0.0 0.4
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0.0 0.0 00 0.0
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1.4 0.0 00 0. 4]
0.9 1.2] 09 1.0
0.3 0.5 03 0. 4
0.6 0.7 05 0. 6|
0.0 0.0 01 0.0
10.0 10 00| 100 0| 10.0
12. 4 8.3 87 9. 8|
85. 4 9 03] 90 4 88. 7|
1.4 0.0 00 0. 4
0.9 1.2 09 1.0
1.1 1.1 03 0. 8|
24. 6| 191 26 7 23.8
1.5 1.7 07 1 1
8.6 122 11 9 10.9
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2.2-6
20 2.5
0.0 147
0.7 1.9
0.9 0.6
0.2
0.0
00
00 01
0.0
0.5
11
0.4
3.0 0.0
1.2 00
07 0.9
0.0
0.5
30
1.5 15 0.0
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3.2

33

0.4

2 2-5

0.0

1.2
1.2

0.4

15

0.9

7.9

0.9



2 2-5

2 4 2 3
% % % % % % % % %
0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0| 00 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0 0 0 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0 00 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0 00 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0| 00 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0 0 0 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0| 00 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0 0 0 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0| 00 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0 0 0 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0| 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0| 12 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.3 0.4
0 0 00 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.
0 0 00 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0 0 0 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0| 00 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0 1 2| 0.0 0.0 0.0 0.0| 0.0 1 3] 0. 4
0 0| 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
99 91 6| 8 11] 9 60 9 75| 9 76 9 81 96. 4] 93. 8|
( 14 5 33 3| 199 9. 3] 129 212 9.8 44. 4 22. 4]
27 53 1.1 5.4 0.4 2 30 6.9 6. 6| 5.3
( 5 2| 4 5| 2.0 138 4.0 2.2 0.4 4. 4 4.8
712 47 2| 5 74 6 45 7 93] 512 8 04 40. 4 60. 1}
1 2] 01 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.3 0. 1] 0.2
0 0| 00 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0 00 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0| 0 4 0.2 0.1] 0.1 0.0| 0.1 0. 0| 0.1
10 0 7 0.4 17 0.0 0.0| 0.2 0. 3| 0. 6
01 00 0.1 1.2 0.1 0.0| 0.0 0. 0| 0.2
0 0 0 0 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0| 01 0.0 0.0| 0.7 0.0| 0.0 0. 2| 0.1
0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0 00 2.5 0.1] 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4
9 9 92 8 8 36| 9 61 9 75| 9 76 9 81 & 7 94. 6}
0 0| 00 1.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0. 3| 0.1
0 0 0 0 0.8 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 1] 0.1
0 0| 00 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0 0 0 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 2| 0.0
0 0| 00 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0 0 0 0.3 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
i 7 00 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3
0 0| 00 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
12 00 0.0 0.7 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.3
0 0| 00 0.0 0. 3] 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0 0 0 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
0 0| 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0 0 0 6.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0. 2] 1.1
0 0 00 6.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0
0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0| 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0 0 0 0.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0| 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0| 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
12 00 147 1.0 0.0 0.0 0.0 0.5 2.5
0 0| 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0| 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0| 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0| 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0| 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0| 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0 0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
27 71 1.7 3.0 2.5 2.4 2.0 i) 3.0
1 5 2 4 0.9 19 1.9 13 1. 6] 0. 6| 1 5]
1 2] 4 7] 0.8 11 0. 6 11 0.4 1.3 1. 5]
0 0 00 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
100 0 100 0| 100.0 10 00| 10 O 10 00| 10 00| 10.0 1 0.0
2 4 2 3
% % % % % % % % %
2 3| 2 5 3.2 3.1 0.9 0.0| 0. 6 1.9 2.0
12| 00 147 1.0 0.0 0.0| 0.0 0. 5] 2.5
0 0 0 0 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0. 0| 0.0
2 7| 71 1.7 3.0 2.5 2.4 2.0 19 3.0
2 4 2 3
% % % % % % % % %
12| 01 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.3 0. 1] 0.2
12| 00 0.8 1.0 0.0 0.0| 0.0 0. 3] 0.4
2 4 2 3
% % % % % % % % %
2 3| 12 0.7 3.0 0.2 0.0| 0.6 0.4 1 1
1 2] 00 0.8 1.0 0.0 0.0) 0.0 0. 3] 0.4
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2 2-6

0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 09 0.4
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 09 0. 4
0.0 00 00 0.0
8 68| 96 0| 96 1] 93. 8|
117 342 20 2 22. 4]
9.2 27 49 5. 3]
4.4 53 4 6| 4.8
597 531 65 4| 60.1
0.0 01 0 4 0.2
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.1 01 01 0.1
0.8 0 5 0 4 0. 6]
0.6 00 00 0.2
0.0 00 00 0.0
0.3 00 01 0.1
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
1.5 00 00 0.4
8 83 96 0| 97 0| 94. 6|
0.2 0 4 02 0. 1]
0.0 04 01 0.1
0.0 00 00 0.0
0.0 00 01 0.0
0.0 00 00 0.0
0.2 00 00 0.0
0.0 05 03 0.3
0.0 00 00 0.0
0.0 05 02 0.3
0.0 00 01 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
3159 00 01 1.1
3.7 00 00 1.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.1 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
7.9 09 0 6 2.5
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
0.0 00 00 0.0
3.8 30 2 4 3.0
1.5 1 6| 1 3] 1.5
2.3 14 11 1.5
0.0 00 00 0.0
10 00 100 0 100 0 100
3.3 07 19 2. 0|
7.9 09 0 6 2.5
0.0 00 00 0.0
3.8 30 24 3.0
0.0 01 0 4 0.2
0.0 09 05 0. 4
1.5 07 09 1.1
0.0 09 05 0.4
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2 2-7

0. 66kg

106

78

1. Gkg

138

3 19kg

10

1. 49g

7 . 5&Qg

59

161 . 2kg

5 371

18.3

751

9 83

. 6Rg

21

3. 35kg

37

3. 3kg
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0. 72kg
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2 2-8

58

0. 41kg

4

1 0.3 4gk 12 0. 19k

4 2

0. 93Kg

0 04

11

0.01

5 .3Rkg

9.92

401

0 .48¢g

44

38

2 2-8

(k ¥

(kg)
171
041
0 00
0 86

0 00
0 00
0 00
0 34
0 00
0 10
0 00
0 00
0 00
9 82
0 00
9 77
001
0 04
523
0 90

70

53

12

408

395

11
38
42

(k¥
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2.2-9

2.2-10
53 4
41 4
56. 9
22-9
(kg () (kg () (B ()
2583 78 0 .61 5 52 0.00
1733 534 0.21 4 14 0. 00
0 .05 15 0.0p 0.0 0. 00
5 .38 1 80 0 .40 138 0. 00
1.27 53 0.0p 0.0 0. 00
7.9 2 18 0.31 4 48 0. 00
5 .49 183 0 .60 2 07 0. 00
0.81 06 0 .60 2 07 0. 00
0 .98 27 0.0p 0.0 0. 00
0 .80 02 0.10 3.4 0. 00
3274 100. 0.9 100 0.00
2 2-10
(kg ()0 (kg () (b ()
2482 986 0.32 100 0. 00
1.97 73 0.0p 0.0 0. 00
4 .89 2 02 0.0p 0.0 0. 00
3 .68 136 0.0p 0.0 0. 00
0 .51 06 0.0p 0.0 0. 00
1400 569 0.32 100 0. 00
0 .48 13 0 .0p 0.0 0.00
0 .51 06 0.0p 0.0 0. 00
0.11 04 0.0p 0.0 0. 00
0 .30 01 0.0p 0.0 0. 00
0 .50 02 0.0p 0.0 0. 00
2426 100. 0.3 100 0. 00
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2 2-11

1 916kg

162

3 84kg 18 1 532kg
1 . Okg

14
31

1 385kg

83

4. 21kg

48

2 2-11

(Kg

.48

.0p

.48
1523

0.0p

.0p

0.1p

.48
g
.0p
.5D
.3p
.24
.0p
.5¢
196(1

.0p
.0p

14

14
18

4

13

3
11

51

48
18

(Kg

.78
.0p
.78
.48
.51
.0p
.0p
.0p
.1p
.0p
.0p
.0p
.0p
AL
. 4p
.38

4

.0p
.0p

10

10

38

14
20

48

(Kg

0 4

.0p
.oa
1354

.58
.0p

0.1b

L1y
.0p
.4p
i
.5p
.68
.28
1358

.0p
.0p

80

13

3

19
26
83

(Kg

.70
.0p
()]
.3D

.0p
.0p
.0p
.0p
.4p
.0p
.0p
AL

.0B
.OL
.o
.0p
.0p

30

18

31
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2.2-12

9  0.67kg
7 0.22kg 125
70 12. 2kg
2 2-12

(kg ( Kk (K

1 0 0.00 0 0.0p 0.00
2 0 0 .00 6 0.3b 0.00
3 0 0.00 3 0.5¢ 0.00
4 0 0 .00 3 2.4y 0.00
5 0 0.00 7 1300 0.00
6 0 0 .00 0 0.0p 0.00
7 0 0 .00 0 0.0p 0.00
8 0 0.00 0 0.0p 0.00
9 0 0 .00 0 0.0p 0.00
10 0 0.00 0 0.0p 0.00
11 0 0 .00 1 0.38 0.00
12 0 0.00 0 0.0p 0.00
13 0 0.00 1 0.8 0.00
14 0 0 .00 4 2.3 0.00
15 0 0.00 0 0.0p 0.00
16 0 0 .00 0 0.0p 0.00
17 0 0.00 6 9 .54 0.00
18 0 0 .00 0 0.0p 0.00
19 0 0 .00 4 4 .6p 0.00
20| 0 0.00 0 0.0p 0.00
21 1 0.04 5 2.8D 0.00
22| 0 0.00 0 0.0p 0.00
23| 0 0 .00 0 0.0p 0.00
24 0 0.00 0 0.0p 0.00
25| 0 0 .00 9 6 .9f 0.00
26 1 0.50 5 1.94 0.00
27| 0 0.00 0 0.0p 0.00
28| 0 0 .00 1 1.18 0.00
29 AC 7 0.2 70 122|4 0.00
9 0.76 18 58 6|6 0.00
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2 2-13

59 4
4 03. 02 45
29 0 30 5.8
81 3
17 9 0.8 45
134 30 2.0
63 4
36.3 45
2 67. 30
2 2-13
) () ) () () )

18 4 03 44 178 99 363
10 00 2 08 18
20 02 0 00 22
30 24 58 5 20 26
45 1@ 2 90 33 134 73 2 67
70 21 51 4 16 7 26
90 02 0 00 1 04
28 594 20 8 13 13 6 34
02 2 08 0 00
0 00 0 00 1 04
41 10 0. 28 100. 23 100
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2.2-14

143k §
90 4. Bkg/
20 0. 39%g/
114k §
70 3. Bkg/ 0 72k ¢
0. 47kg/
90 3. 33kg/
10 0.17k ¢
2 2-14
() (kg) (kg ) () (k¥ (9 ) () (8 (kg /)
167 41 580 2. 9 44 13 8 2 58 99 74 56 0. B
10 0 0. 00 2 1. 2 0 87 5 0 85 0. I
20 1 0.39 0. 9 0 0. 0 6 214 0. 8
30 24 3 427 1. 3 5 10. @ 2 10 7 272 0.9
45 120 30 467 2. 8 33 88. & 2 69 73 53 52 0. 3
70 21 7 189 3. 2 4 12. 6 3 15 7 12 00 1. T
90 1 4.58 4. B 0 0. 0 1 333 3. 3
246 17 448 0. T 200 18 8 0 82 173 52 87 0. 3
1 1.65 1. B 2 1. 3 072 0 0 00
0 0.00 0 0. 0 1 192 1. 92
414 59 193 1 3 246 29 8 114 273 129 35 %
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10 2 Ont
kg kg
11.2 / kg 5.8 / g
371 / g
2.2-15
2.2-16
3 86.
2 24. 15.2
0.3 37
2 72
2 0L 24 7
49
95 5
0.2 3.9
2 2-15
4 5 28, 491
1,178 96.0
40
x 9 60 x40
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2 2-15

0 0
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00
00
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0 0f
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00
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7 9 55

7 3]

0 6 10|
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0 0
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02

0 3

0 0
0 0
0 0
0 0
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7_9 55

01

01

0 0
0 0
0 0
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0 0
00
0 0
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0 1]
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0 0
0 0
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0 0
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20
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39

01
02

18]
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.0p
.0p
.0p
.0p
.0p
.0p
.0p
.0p
.0p
.0p
.0p
.0p
.0p
.0p
.0p
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.0p
.0p
.0p
.0p
8 208 .
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3 508 .

. oL
.0p
.0p
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.0p
.0p
. 0D
8 30# .
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.0p
.0p
1.0

0 .0p

.o
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O
.0p
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.OL
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.0p
.0p
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.0p
.0p
. 0D
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.0p
.0p
.0p
.0p
.0p
.0p
.0p
.0p
. 0D
. 0D
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1240 3

1 40P .

140. 2
3400

2800 6

601
1209

1340f.

1209

2 18|

0 3]
0 7]
0 5
10
1 5]
1 6|
10
73
19
5 9
0 1

5 0
9 1

0 4

00
0 1

6 9
17
4 2
3 78

0 1

0 0]
0 1

0 0
0 5|

0 7]

2 6|
2 4

2 36

0 1

5 6
0 3
0 5|
1 47|

9 34

11
0 1

0 1

0 1

0 1

0 7]
0 1|

0 0]
0 1

0 0
0 0|
0 0|
0 2|
0 3|
11
0 1|

0 1|
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0 0
0 0|
0 1|

3 1

0 0
0 0
0 0|
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0 0
0 0|
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0 0
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3 8
2 2
1 5]
0 1]
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2 78]
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4 42|

0 5
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00

0 8
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00

18

14

0 4
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00
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0 8
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00
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5 2|
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17
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34
2 7 02
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0 0|
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2 47
2 7 02

49

61
8 3 25|

115
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2105

.00
.00
3200

0 .05
6805

5200

1701
5601

.00

.00

.00
2500
3101

5780 3

0 .05
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.08
.00
.00

5105
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2550 1

3.0p
8 .05

6401

5080 0

8005
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0 406 .
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8800

.07

.00
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6 907 .
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2 4 2 3
2018 % % % % % % % %
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
0.0 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 8|
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 19 00 00 00 00 00 18|
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 74 9 17 100. 9 45 9 85 100. 9 89 9 59
2.0 2 92| 00 32 02 1 43| 17 4 63
0. 4 7 3] 0 0 152 0 5] 1 0] 1 0] 6 7|
7.9 4 8| 00 2 47| 00 71 0 6 28
8 19| 4 91 100. 4 80} 9 78 776 9 56 3 94
5.2 0 2| 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0]
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0]
0.0 0 6 00 02 00 00 00 00 0 1
0.0 0 3] 0 0 3 2| 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4
0.0 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0 0 0]
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0 0
0.0 0 2| 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3| 0 1|
0.0 0 0 0 0 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0 0 0|
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0|
9 74| 9 36} 100 9 45| 9 85| 100. 9 89 9 77| 9 70|
0.0 00 00 00 00 00 00 0 4 0 2
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2| 0 1|
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0 0
0.0 00 00 00 00 00 00 02 0 1
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0]
0.0 00 00 00 00 00 00 00 00
0.0 00 00 34 00 00 00 00 0 3
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0]
0.0 00 00 24 00 00 00 00 0 2
0.0 00 00 10 00 00 00 00 0 1
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0|
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3| 0 1|
0.0 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0 0 0|
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
0.0 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0 0 0|
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0 0
0.0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 7| 0 6|
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
0.0 00 00 00 00 00 00 00
2.7 6 5] 0 0 2 1 15 0 0 11 1 6|
1 8| 3 0 0 0] 1 5] 15 0 0] 11 0 7|
0.9 35 00 0 6 00 00 00 09
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
100 100 100 100 100 100 100 100
2 4 2 3
% % % % % % % %
5.2 32 00 34 00 00 00 25 109
0.0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 7| 0 6|
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0|
2.7 65 00 21 15 00 11 1 6| 2 4
2 4 2 3
% % % % % % % %
5.2 0 2| 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 4
0.0 00 00 34 00 00 00 04 0 5
2 4 2 3
% % % % % % % %
5.2 11 00 34 00 00 00 04 09
0.0 0 0l 0 0l 3 4 0 0l 0 0 0 0 0 4 0 5|
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2 4 2 3
2018 % % % % % % % %
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
0.0 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3|
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
0.0 00 00 00 00 00 00 00
0.0 12 00 00 00 00 00 1 3]
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 59 9 16 8 11 9 60 9 75 9 76 9 81 9 64
1 45 3 33 1 99 93 1 29 2 12| 9 8 4 44
2.7 5 3| 11 54 0 4 2 30 6 9 6 6|
5.2 4 5| 20 1 38| 4 0| 22 0 4 4 4 4 8|
712 4 72| 5 74 6 45 7 93 512 8 04 4 04 6 01
1.2 0 1] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 3] 0 1] 0 2|
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0]
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0]
0.0 0 4 02 01 01 00 01 00 0 1
1.0 0 7] 0 4 17 0 0 0 0 0 2| 0 3| 0 6|
0. 1] 0 0] 0 1] 12 0 1] 0 0] 0 0] 0 0 0 2|
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0 0
0.0 0 1] 0 0 0 0 0 7] 0 0 0 0 0 2| 0 1|
0.0 0 0 0 0 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0 0 0|
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0 0
0.0 0 0 2 5 0 1] 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 4
9 59| 9 28] 8 36} 9 61 9 75| 9 76| 9 81 9 77| 9 46|
0.0 00 11 00 00 00 00 03 0
0.0 0 0 0 8| 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0
0.0 00 00 00 00 00 00 02 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0
0.0 00 03 00 00 00 00 00 0
1.2 00 00 10 00 00 00 00 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0
1.2 00 00 07 00 00 00 00 0
0.0 00 00 03 00 00 00 00 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0
0.0 0 0 6 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2| i
0.0 0 0] 6 5 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0 i
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.0 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0] 0 0 0
0.0 00 02 00 00 00 00 00 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0
1.2 0 0 1 47| 1 0] 0 0 0 0 0 0 0 5| 2
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0
0.0 00 00 00 00 00 00 00 0
2.7 71 17 3 0 2 5 2 4 2 0 19 3
1.9 2 4 09 19 19 1 3 1 6] 0 6| 1
1.2 4 7| 08 11 0 6 11 0 4 1 3] 1
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0
100 100 100 100 100 100 100 100 0
2 4 2 3
% % % % % % % %
2.3 25 32 31 09 00 06 109 20
1.2 0 0 1 47, 10 0 0 0 0 0 0 0 5| 2 5|
0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0|
2.7 71 17 30 25 2 4 20 109 30
2 4 2 3
% % % % % % % %
1.2 0 1] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3] 0 1 0 2|
1.2 00 08 10 00 00 00 03 0 4
2 4 2 3
% % % % % % % %
2.3 12 07 30 02 00 0 6 04 11
1.2 0 0l 0 8| 1 0] 0 0l 0 0 0 0 0 3| 0 4
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2019 5 | () | (kg) [(kg/ )| () | (kg) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 3 485 162 4 3768 0.94 1 0.40] 0.40 8 9.0 1.13
45 2] 641 321 4  7.20] 1.80 3 681 227 9| 20.42] 2.27
70 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
%0 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

10| 824 082 13| 7.26] 0.56 39| 25.29] 0.65 62| 40.79| 0.66
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

15| 19.50] 130 21] 18.22| 0.87 43| 32.50] 0.7§ 79| 70.22| 0.89

2019 5 | () | (kg) [(kg/ )| () | (kg) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 1 0.39) 0.39 1 0.39] 0.39
30 5 4.35 087 3 33 112 0 0.00 - 8 7.70] 0.9§
45 5| 11.50] 2 30 8 26.26] 3.28 9| 26.74] 297 22| 64.50] 2.93
70 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
%0 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

21| 1168 0 56 12| 9.60] 0.80 18| 14.72] 0.82 51 36.00] 0.71
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

31] 27.53] 089 23] 39.21] 1.70 28] 41.85| 1.49 82| 108.59| 1.32

2019 5 | () | (kg) [(kg/ )| () | (kg) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 1 309 309 2| 1.78] 0.89 0 0.00 - 3 487 162
45 8 23.83 2098 6| 15.52| 2.59 9| 18.74] 2.08 23| 58.09| 2.53
70 2| 868 434 i 227 227 0 0.00 - 3 10.95 3.65
% 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

7| 15,000 214 14| 8.36] 0.60 25| 14.31] 0.57 46| 37.67| 0.82
0 0.00 - 1 165 1.65 0 0.00 - 1 165 1.65
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

18| 50.60] 2 81 24| 29.58] 1.23 34| 33.05] 0.97 76| 113.23] 1.49

2019 5 | () | (kg) [(kg/ )| () | (kg) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 1 193 193 0 0.00 - 0 0.00 - 1 193 1.93
45 4 16.08] 4 02 5 6.76] 1.35 2| 488 244 11| 27.70] 2.52
70 0 0.00 - 2| 548 274 0 0.00 - 2| 548 274
% 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

2| 0.8 0243 3 0.8 0.30 5 3.31] 0.66 10| 506 0.51
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
7| 18.85| 269 10| 13.13) 1.31 7 819 1.17 24| 40.17] 1.67
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2019 5 ) | (ko) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 3 7.45] 248 0 0.00 - 0 0.00 - 3| 7.45] 2.48
45 9 29.04 323 8 20.66] 2.58 10| 18.75| 1.88 27| 68.45| 2.54
70 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
% 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

6 7.45| 124 12| 550 0.46 4 438 110 22| 17.33] 0.79
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
18| 43.94) 2 44 20 26.16] 1.31 14| 23.13) 1.65 52| 93.23] 1.79

2019 5 ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
45 0 0.00 - 6 10.41] 1.74 2| 38| 1093 8 14.26] 1.78
70 3 11.35| 378 4 11.43] 2.86 1| 3.43 3.43 8 26.21] 3.28
% 0 0.00 - 1| 458 4.58 0 0.00 - 1| 458 4.58

5| 2.89 058 5| 129 0.26 9 4.94 o0.55 19| 9.12] 0.48
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
8 14.24] 178 16| 27.71) 1.73 12| 12.22) 1.02 36| 54.17| 1.50)

2019 5 ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
45 2] 483 24 2| 445 2.23 3| 11.94] 3.98 7| 21.22] 3.03
70 2l 611 30§ 2| 338 1.69 3 14.41] 4.80 7| 23.90] 3.41
% 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

6 601 100 11| 9.30] 0.85 4 368 0092 21| 18.99| 0.90
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
10| 16.95) 170 15| 17.13) 1.14 10| 30.03) 3.00 35| 64.11] 1.83

2019 5 ) | (ko) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 1 331 33 0 0.00 - 0 0.00 - 1 331 331
45 2| 615 308 6| 12.54] 2.09 5| 11.34] 227 13| 30.03] 2.31
70 1 535 535 0 0.00 - 0 0.00 - 1| 535 5.35
% 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

6 6.24 104 9 328 0.36 0 0.00 - 15| 9.52] 0.63
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
10 21.05 211 15| 15.82) 1.05 5| 11.34] 2.27 30 48.21] 1.61

2019 5 ) | (ko) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 1 0.39] 0.39 1 0.39] 0.39
30 14| 24.98) 178 9 889 0.99 1 0.40] 0.40 24| 34.27] 1.43
45 32| 97.82| 306 45/ 103.80| 2.31 43 103.05] 2.40|  120| 304.67| 2.54
70 8 3149 394 9| 22.56] 2.51 4 17.84 4.46 21] 71.89| 3.42
% 0 0.00 - 1| 458 4.58 0 0.00 - 1| 458 4.58

63| 58.37| 0 93 79| 45.48| 0.58) 104 70.63| 0.68]  246| 174.48) 0.71
0 0.00 - 1 165 1.65 0 0.00 - 1 165 1.6
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

117) 212.66] 182 144| 186.96| 1.30]  153) 192.31] 1.26|  414] 501.93) 1.43
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2019 5 ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
45 2] 324 162 3 7.18] 239 0 0.00 - 5| 10.42| 2.08
70 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
%0 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
4 203 051 9| 423 0.47 14| 10.25| 0.73 27| 16.51] 0.61
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
6l 527 088 12| 11.41) 0.95 14| 10.25| 0.73 32| 26.93] 0.84
2019 5 ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 1 474 474 0 0.00 - 0 0.00 - 1 474 474
45 0 0.00 - 5| 9.17] 1.83 2] 298 1.49 7| 12,15 1.74
70 0 0.00 - 0 0.00 - 1 07| o177 1 077 077
%0 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
9| 7.64] 085 4 251 0.63 4 307 077 17| 13.22] 0.78
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
10| 12.38) 124 9 11.68 1.30 71 6.8 097 26| 30.88] 1.19
2019 5 ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
45 3 398 133 3 9.3 311 0 0.00 - 6 13.30] 2.22
70 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
% 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
3 364 121 1 413 4.13 11] 2.50] 0.23 15| 10.27| 0.68
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
6 7.62] 127 4 13.45] 3.36 11 2.50] 0.23 21] 23.57] 1.12
2019 5 ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 0 0.00 - 1 0.26] 0.26 0 0.00 - 1 0.26] 0.26
45 0 0.00 - 1 242 2.4 0 0.00 - 1 242 2.42
70 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
% 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
9| 7.66| 085 6 557 0.93 3 325 1.08 18| 16.48] 0.92
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
9f 7.66] 085 8 825 1.03 3 325 1.08 20| 19.16] 0.96
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2019 5 ) | (ko) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
45 3| 10.21] 340 1| o0.84] o0.84 0 0.00 - 4 11.05] 2.7
70 1 442 44 0 0.00 - 2 7.4 3.7 3 11.83] 3.94
% 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

15| 14.75 0 98 17| 6.47) 0.38 2l 093 047 34| 22.15| 0.65
0 0.00 - 0 0.00 - 1 125 1.25 1 125 1.25
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

19] 29.38) 155 18] 7.31 0.41 5/ 950 1.9 42| 46.28] 1.10

2019 5 ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
45 3 11.28] 37§ 3| 10.46] 3.49 0 0.00 - 6| 21.74] 3.62
70 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
% 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

14| 16.99) 121 6 4.3 0.73 17| 13.04) 0.77 37| 34.42| 0.93
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

17| 28.27) 166 9 14.85| 1.65 17| 13.04) 0.77 43| 56.16| 1.31

2019 5 ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 2] 174 o087 0 0.00 - 0 0.00 - 2| 174 0.87
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
45 1 593 5093 0 0.00 - 1| 3.83 3.88 2| 9.8 491
70 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
% 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

10| 824 082 8 424 0.53 12| 13.57] 1.13 30| 26.05| 0.87
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

13| 15.91) 122 8 424 0.53 13| 17.45) 1.34 34| 37.60] 1.11

2019 5 ) | (ko) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 1 310 310 0 0.00 - 2l 239 1.20 3| 549 1.83
45 0 0.00 - 1 563 5.63 1 229 2.29 2| 7.92 3.9
70 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
% 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

6 9.21] 154 7| 659 0.94 9 9.99 1.11 22 25.79] 1.17
0 0.00 - 0 0.00 - 1 0.18) 0.18 1 018 0.18
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
7] 12.31] 17§ 8 12.22] 1.53 13| 14.85) 1.14 28] 39.38] 1.41

2019 5 ) | (ko) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 2| 174 o087 0 0.00 - 0 0.00 - 2] 174 0.87
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00
30 2] 7.84 392 1 0.26] 0.26 2] 239 1.20 5| 10.49] 2.10
45 12| 34.64) 289 17| 45.02) 2.65 4 915 229 33| 88.81] 2.69
70 1 442 442 0 0.00 - 3 818 273 4 12.60] 3.15
% 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

70| 70.16| 1 00 58| 38.13| 0.66 72| 56.60] 0.79] 200 164.89| 0.82
0 0.00 - 0 0.00 - 2 143 072 2| 143 0.72
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

87| 118.80] 1 37 76| 83.41] 1.10 83| 77.75| 0.94) 246 279.96] 1.14
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2019 5 ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 2| 100 0250 1 032 0.32 0 0.00 - 3 1.32] 0.44
45 6 507 085 6 457 0.76 5 3.30| 0.66 17| 12.94) 0.76
70 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
%0 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
7 212 030 200 4.65 0.23 4 097 024 31 7.74 0.25
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
15| 8.19) 055 271 9.54] 0.35 of 427 o0.47 51] 22.00] 0.43
2019 5 ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
45 0 0.00 - 3 177 0.59 10, 8.79) 0.88 13| 10.56] 0.81
70 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
%0 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
17| 575 034 71 327 0.47 21 6.04] 0.29 45 15.06] 0.33
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 1 192 1.9 0 0.00 - 1 192 1.9
7] 575 034 11| 6.96) 0.63 31 14.83] 0.48 50| 27.54] 0.47
2019 5 ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 2 0.3 015 0 0.00 - 0 0.00 - 2| 030 0.15
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
45 7| 0.44] 00§ 8 471 0.59 0 0.00 - 15| 5.15| 0.34
70 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
% 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
4 568 142 12| 267 0.22 0 0.00 - 16| 8.35 0.52
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
13| 6.42] 049 200 7.38] 0.37 0 000 - 33 13.80] 0.42
2019 5 ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ ) ) | (ko) |(kg/ )
10 3 0.55 018 0 0.00 - 0 0.00 - 3 0.55 0.18
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 2l 073 037 0 0.00 - 0 0.00 - 2l 073 0.37
45 1 0271 o027 0 0.00 - 0 0.00 - 1 o027 o0.27
70 2 180 0090 0 0.00 - 0 0.00 - 2| 1.80 0.90
% 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
100 291 029 0 0.00 - 0 0.00 - 10| 291 0.29
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
18] 6.26) 035 o 0.00 - 0 0.00 - 18| 6.26) 0.35
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2019 5 ) | (kg) [(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ ) ) | (kg) [(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 3. 107 036 0 0.00 - 0 0.00 - 3 107 0.36
30 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
45 1 116 116 3 380 127 0 0.00 - 4 4.9 1.24
70 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
%0 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

9 289 032 71 211 0.30 0 0.00 - 16| 5.00 0.31
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
13| 512 039 10l 591 0.59 o 0.00 - 23] 11.03] 0.48

2019 5 ) | (kg) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 3 107 038 0 0.00 - 0 0.00 - 3 107 0.36
30 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
45 1 116 116 3 380 127 0 0.00 - 4 4.9 1.24
70 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
%0 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

9 289 032 71 211 0.30 0 0.00 - 16| 5.00 0.31
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
13| 512 039 10l 591 0.59 o 0.00 - 23] 11.03] 0.48

2019 5 ) | (kg) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
45 3 130 043 4 245 0.61 1 0.8 0.88 8 4.63] 0.58
70 0 0.00 - 0 0.00 - 2l 389 195 2l 38 19
%0 0 0.00 - 0 0.00 - 1 333 3.33 1 3.33 3.33

0 0.00 - 5 1.66] 0.33 0 0.00 - 5 1.66] 0.33
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
3 130 043 9 411 0.46 4 810 203 16| 13.51] 0.84

2019 5 ) | (kg) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ )
10 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
20 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
30 2l 067 034 0 0.00 - 0 0.00 - 2l 067 0.34
45 1 178 178 2l 094 0.47 8 7.33 0.92 11| 10.05 0.91
70 0 0.00 - 0 0.00 - 3 631 210 3 6.31] 210
%0 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -

4 100 025 16| 4.02] 0.25 14 213 0.15 34 7.15| 0.21
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
7| 345 049 18] 4.96) 0.28 25| 15.77] 0.63 50| 24.18| 0.48

2019 5 ) | (kg) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ ) ) | (kg) |(kg/ )
10 5| 0.85] 017 0 0.00 - 0 0.00 - 5 0.85] 0.17
20 6 214 036 0 0.00 - 0 0.00 - 6 214 0.36
30 6 240 040 1 0.3 0.32 0 0.00 - 71 272 0.39
45 20 11.18) 056 29| 22.04 0.76 24| 20.30] 0.85 73| 53.52| 0.73
70 2l 18] 090 0 0.00 - 5| 10.20] 2.04 71 12000 171
%0 0 0.00 - 0 0.00 - 1 333 3.33 1 3.33) 3.33

60| 23.24] 039 74 20.49] 0.28 39] 914 0.23] 173) 52.87] 0.31
0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 - 0 0.00 -
0 0.00 - 1 192 1.9 0 0.00 - 1 192 1.92

99| 41.61) 042 105| 44.77] 0.43 69| 42.97| 0.62] 273) 129.35] 0.47
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- 288 288 - 4 6.3 461 3 - 140 Of 140 0| 276 0| 276 0
393 443 494 - 3@8 3208 2% 3 2152 235 3556 3639 362 8
400 289 348 389 337 3484 2139 3218 2516 3271 2980 3151
393 268 3069 280 285 2605 2764 3119 2909 2834 2910 286 2
221 250 284 285 794 3082 3064 2572 2777 2714 2910 278 2
386/ 385 3863 285 387 3159 2639 2728 2683 3003 32 2 310 6
- 11.7 11.7 - - - - - - - 117 117
14. 9 65. 4 51. 0 46.8 41. 2 42.1 66. 4 47 7| 50 3] 28 8| 54 6 48 8
27.6 46. 6 32.8 78.7 87.2 81. 5 18. 1] 38 1 331 45 6 52 5 48 5
18. 1] 42. 6 23. 6 31. 4 31. 3] 31. 4 15. 9| 16 2 16 1 22 1 25 3] 23 5
22.2 23.3 22.8 11.5 23.8 17. 2 25.3 78 23 9 20 2 22 4 20 9
21.6 48.0 34.2 37.8 39.5 38. 6 23.9 31 8 27 7 27 7 39 9 33 6
- - - - 21. 1] 21. 1 - 14 4 14 4 - 18 6] 18 6
11. 1 16. 8| 16.2 - 21.0 21.0 - 18 2 18 2 11 18 4 18 1
24.3 9. 5 12. 0] 10.3 11.7 11.0 11. 3] 8 4 9 7 120 10 0O 10 8
14.8 8.0 11. 8 8.2 12. 0 9.7 60 5 4 58 10 4 91 99
14.2 6.0 11. 0 7.1 180 8.9 80 6 8 8 0 97 8 5 9 4
14. 8| 10. 4 12. 3] 8. 3 16. 6] 12. 4] 8 2 13 6 10 7 10 3 13 4 11 8

0.0 14.5 10. 9 - 0.0 0.0 - - - 00 8 7 73
317 21. 4 24. 8] 30. 0 7.8 10.3 0 0 28 2| 24 2 25 0 18 0 19 4
23.2 6.5 10.7, 2.1 5.3 3.5 20.4 6 2 7 4 60 59 60

0.0 19. 8| 11. 9 11. 3 7.7 9.7 4 6] 115 72 68 11 6 89
11. 9 0.0 9.9 5.0 11. 6] 8. 3| 12. 6] 39 10 9| 115 6 3] 10 3
14.8 15.7 15. 3| 7.6 6.9 7.2 97 11 9 10 8| 10 0 10 9 10 5
54.6 0.0 13.7 - 15. 4] 15. 4 - - - 54 6 6 1 14 2
44.5 55.2 51. 7 13.9 7.7 70. 6 00 43 0 36 8 29 5 60 5 54 3

0.0 0.0 0.0 12. 2 8.1 10. 3| 58. 6 17 2 20 7 15 6 117 13 0

0.0 56. 2| 33.7 20. 0 17.7 19.0 15. 3] 8 3 12 6] 156 21 6 18 2
21.5 0.0 17.9 39.0 13.0 26.0 20.7 16 4 19 9 23 0 13 1 20 6
24.7 31. 3| 28. 4 19.5 32. 8] 27.0 19. 4] 20 8| 20 1] 20 5 27 8| 24 3]

0.0 0.0 0.0 - 0.0 0.0 - - - 00 00 00
44.0 0.0 14.7 0.0 0.0 0.0 00 00 00 26 4 00 53

0.0 0.0 0.0 50. 1] 0.0 26. 7] 0 0 30 1 27 6 40 1 157 23 6]

0.0 21.0 12. 6| 9.4 0.0 5. 4 00 00 00 38 42 39
26.3 0.0 21. 9 0.0 0.0 0.0 8 8| 0 0 7 1] 1 2 0 0 8 5
22.0 3.9 11.7 23.8 0.0 10. 3| 5 1 12 2 8 6 14 6 57 99

0.0 25.0 18. 8| - 1682 108 2 - - - 00 58 3 48 6
30.0 8. 2 15. 4] 0.0 3.5 3.1 11. 0] 0 0 1 6 20 2 3 8| 7 1
51.1 0.0 12. 8| 15.0 28.4 21.3 00 141 12 9 171 16 8| 16 9|
26.8 0.0 10.7 19.0 1.0 11.3 8 0 41 7| 20 7] 14 3 17 1 15 5

4.0 14. 6| 5.7 35.7 6.0 20.9 12. 1] 28 10 3| 13 3 5 5 11 4
17.9 8.7 12. 6| 19.0 18. 0 18. 4 10. 2 15 4 12 7] 14 6 14 8| 14 7

0.0 37. 1 27.9 - 0.0 0.0 - - - 00 22 3 18 6

0.0 11. 2 7.5 0.0 72.3 64.3 170 7, 6 8 30 2 341 34 3 34 3
64.7 57. 7] 59. 4 46. 4 86. 1| 64.9] 169 3| 30 2| 41 8| 60 5] 52 8| 55 3]
29.5 16. 7| 21.8 3L5 20.6f 108 2 21.9 00 13 7| 26 5 87 6 52 7|

18 24. 6 5.6 0.0 0.0 0.0 33.5 74 28 5 23 2 6 8 19 2
11. 1 26. 6] 20. 0 311 94. 0 66. 7| 38. 9 14 9 27 3 30 9 47 5 39 7]
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